
Zarządzenie Nr 14/2022
Starosty Mławskiego 

z dnia 11.03.2022 roku

w sprawie określenia sposobu przeprowadzania analizy prawdopodobieństwa naruszenia 
prawa  w  ramach  wykonywania  działalności  gospodarczej  poprzedzającej
planowanie kontroli przedsiębiorców.

             
       Na podstawie art.  34 ust.  1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym
(Dz.  U.  z  2022r.,  poz.  528),  art.  47 ustawy z dnia 6 marca 2018r. Prawo Przedsiębiorców
(Dz. U. z 2021r., poz. 162 ze zm.), § 56 pkt 1 lit  d Regulaminu Organizacyjnego Starostwa
Powiatowego  w  Mławie  stanowiącego  załącznik  do  Uchwały  Nr  502/2020  Zarządu  Powiatu
Mławskiego z dnia 19.10.2020r. (ze zm.),  zarządzam co następuje:

§ 1
1.  Określam  sposób  przeprowadzenia  analizy  prawdopodobieństwa  naruszenia  prawa  przez
przedsiębiorców w ramach wykonywania działalności gospodarczej, które działają na podstawie:
1) ustawy z dnia 20 czerwca 1997r. Prawo o ruchu drogowym,
2) ustawy z dnia 6 września 2001r. o transporcie drogowym,
3) ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. o kierujących pojazdami,
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia.
2. Wprowadzam schemat ogólny procedury kontroli przedsiębiorców:
1) prowadzących stacje kontroli pojazdów,
2) wykonujących krajowy transport drogowy osób lub rzeczy zgodnie z wydanym zezwoleniem,
licencją lub zaświadczeniem,
3) prowadzących ośrodki szkolenia kierowców,
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia.

§ 2

Analizę i plan kontroli przedsiębiorców dokonuje się w terminach umożliwiających uwzględnienie
tych kontroli  w planie kontroli, który wynika z § 7 Regulaminu kontroli Starostwa Powiatowego
w  Mławie  stanowiącym  załącznik  do  Zarządzenia  Nr  2/2022  Starosty  Mławskiego  z  dnia
05.01.2022r. 

§ 3
Terminowość przeprowadzania kontroli wynika z przepisów szczególnych. 

                                                                             § 4
Poza planem kontroli przeprowadza się kontrole doraźne/interwencyjne.
 
                                                                            § 5
Wykonanie zarządzenia  powierza się Dyrektorowi Wydziału Komunikacji Starostwa Powiatowego
w Mławie.

                                                                         



                                                                              § 6

Nadzór nad zarządzeniem powierza się Sekretarzowi Powiatu.

§ 7

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                                                      STAROSTA MŁAWSKI
                                                                                                                    /-/
    
                                                                                                        JERZY RAKOWSKI


